

S. Pedersen Holding ApS

c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 12 21 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

Rosa Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Pedersen Holding ApS
c/o Rosa Pedersen, Kragenæsvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 25 12 21 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rosa Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.638 mod -19.461 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.810 mod 13.733 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.638	-19.461
Andre finansielle indtægter	97.402	34.030
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-776</u>	<u>-785</u>
Resultat før skat	81.988	13.784
1 Skat af årets resultat	<u>-13.178</u>	<u>-51</u>
Årets resultat	<u>68.810</u>	<u>13.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	14.810	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.167</u>
Disponeret i alt	<u>68.810</u>	<u>13.733</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.162.782</u>	<u>5.172.276</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.162.782</u>	<u>5.172.276</u>
Likvide beholdninger	<u>69.156</u>	<u>35.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.231.938</u>	<u>5.215.791</u>
Aktiver i alt	<u>5.231.938</u>	<u>5.215.791</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.040.201	5.025.391
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.219.201</u>	<u>5.203.291</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	237	0
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.737	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.737</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>5.231.938</u>	<u>5.215.791</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.178	858
Regulering af tidligere års skat	0	-807
	<u>13.178</u>	<u>51</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.025.391	5.064.558
Årets overførte overskud eller underskud	14.810	-39.167
	<u>5.040.201</u>	<u>5.025.391</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>